
  

 

 

 

CENOVNIK ZIMA 2023/2024 
 
 
 
 
 

 
Тип на 

сместувачка 
единица 

 
 

STUDIO 

 
 

APARTMAN 

 
 

LUX STUDIO 

 
SUPERIOR 

APARTMAN 

 
SUPERIOR 

LUX 
APARTMAN 

 
PREDSEDNIČKI 
I APARTMAN 

Период на престој/услуга 
(цени изразени во евра) 

 
NED-ČETV 

 
PET-SUB 

 
NED-ČETV 

 
PET-SUB 

 
NED-ČETV 

 
PET-SUB 

 
NED-ČETV 

 
PET-SUB 

 
NED-ČETV 

 
PET-SUB 

 
NED-ČETV 

 
PET-SUB 

01.12.-10.12. HB 45 49 54 59 52 56 62 67 65 71 78 84 

10.12.-22.12. HB 48 53 57 63 55 61 66 73 69 76 83 91 

22.12.-29.12.* 

+2 HB 73 79 87 95 84 91 100 109 105 114 126 137 

29.12.-02.01. NG HB 104 135 119 149 156 179 

02.01.-21.01.* 
+2 HB 73 79 87 95 84 91 100 109 105 114 126 137 

21.01.-28.01. HB 70 77 84 92 80 88 96 106 101 111 121 133 

28.01.-04.02.* HB 73 79 87 95 84 91 100 109 105 114 126 137 

04.02.-11.02. HB 73 79 87 95 84 91 100 109 105 114 126 137 

11.02.-18.02. HB 84 91 101 109 96 105 116 125 121 131 145 157 

18.02.-03.03. HB 63 68 75 81 72 78 87 93 91 98 109 117 

03.03.-10.03. HB 58 63 69 75 67 72 80 87 84 91 100 109 

10.03.-07.04.* BB* 48 53 57 63 55 61 66 73 69 76 83 91 

 

Акции: 

Early booking – за уплати потврдени со аванс до 31.10.2023. 

15% попуст за сите аранжмани со мин.7ноќи 

престој. 

 10%попуст за сите аранжмани со мин.престој  

од 5 и 6 ноќи.; 

+2 –Две деца до 12 години  гратис за време на зимскиот распуст. * 

За време на детскиот распуст (освен период 29.12.2023.-02.01.2024.), одобруваме гратис сместување за две деца 

до 12 години во придружба  на две возрасни лица, за престој од минимум 5 ноќи, во сместувачки единици   од тип 

на апартман, супериор апартман, супериор лукс апартман или кралски апартман. 

 

Цените се дадени  по лице по ноќ на база наведенита улуга. 

Услуга: Полупанскион/ноќевање со појадок(во смената од 10.03.-07.04.2024.) –шведска маса.Во случај ако 
бројот на гости е под 20, се служат оброци на база сет –мени. 

 Ценнните сссе   изразени во евра, плаќањето се врши во денари  по курс62.00. 
 Check in/out : Пријавување -14часопт на денот на пристигнувањето; одјавување до 10 часот на денот на 

заминувањето. 
 Децата имаат право на попуст исклучиво во придружба на  две возрасни лица. 
 Деца до 18год. Имаат право на престој во  базен и wellness центарот исклучиво со согласност и присуство на 

родители или старатели. 
 Престој на миленичиња до 06кг е дозволен со доплата од 1000 мкд и со претходна потврда на резервација. 
 Организацијата и прославата на Нова Година дополнително ќе биде објавена. 

NAPOMENE: 



  

 

 

 

 Деца на возраст од 0 до 4 години престојуваат бесплатно во придружба на две возрасни лица. 
 Прво дете на возраст од 4 до 12год. Во придружба на две возрасни лица има попуст  од 60% од цените во 

табелата. 
 Второ/трето дете на возраст од 04 до 12год во придружба на две лица има попуст од 70% од цената во 

табелата. 
 Трето возрасно лице има 30% попуст од цената во табелата. 
 Четврто/Петто возрасно лице има 70% попуст од цената во табелата. 
 За еднокреветна соба се доплаќа 30% од цената во табелата. 

 

 Сместување по лице по ноќ   во избраната сместувачка единицццана база услугата наведена во табелата. 
 

 

 Користење на ски-депо во текот на сезоната . 
 Превоз на гостите  на релација Apart & Spa Zoned до комплексот „Konaci“ и назад , предпладне од 8:30h-11h 

и попладне од центарот од15h-17h (поаѓање на секој половина час) 
 Неограничено  користење на содржините на  BAZENA&WELLNESS центарот со претходна резервација  
 Користење на фитнес сала. 
 Игротека за деца со забавни содржини. 
 Креветче за бебе.(со претходна предрезервација) 
 Интернет во целиот објект. 
 Паркинг во склоп на хотелот ( ограничен број на места) 
 Сеф во соба 

 

 Туристичка такса од 1 еур  по лице по ден  за возрасни односно 0,5еур за деца од 07-15год; (деца до 07 год 
не плаќаат туристичка такса) 

 

 

Услови за доплата за деца и возрасни : 

Во цената е вклучено: 

Гратис содржини: 

Во Цената не се цвклучени: 

Отказна политика: 



  

 

 Доколку не се појави гостинот во хотелот, а резервацијата не е откажана во склад со политиката на 
откажување  хотелот има право да го наплати целокупниот износ. 

 Доколку гостинот си замине  пред договрениот термин рефундација не постои. 
 Откажувањето на индивидуална резервација се врши најмалку 10дена пред датумот на користење на 

услугите: до 10 дена без наплата, 9 до 5 дена -30%, 4-2 дена -60% и 1-0 ден-80%. 
 Рок  за откажување на група  е најмалку 20 дена  пред датумот на користење на услугите: до 20 дена – без 

пенали, 20 до 14 дена-305, 14 до 7 дена -60%, 7-0 ден 80% ( како група се смета 10 и повеќе патници) 

Неповолни временски услови како и предвремено напуштање на хотелот  не се земаат во предвид  како оправдани 
причини за откажување на резервацијата. 

 
Услови за откажување поради Ковид 19 вирус 

 
Во случај на епидемија  предизвикана од Ковид 19, хотелот  ќе ги применува сите мерки кои ќе ги пропише 

Владата на Република Србија. 
 

Доколку на резервацијата ќе влијаат новонастанати услови поради Ковид 19 ( пр. Затворање на граници или 

ограничување на патувањата како и поради болест предизвикана од Ковид 19) ќе се применуваат  следниве 

правила: 
 

 Otkaz na individualna rezervacija:  
do 10 dana 
– до 10 дена без наплата, од 10-3дена –можно е промена на терминот на престој според расположливоста 
на капацитетите, од 3-0 дена  80% пенали, освен во случај кога клиентот  кје приложи доказ дека тој или 
член од семејството  со кој патува е заболен од Ковид 19. Во овој случај се врши промена на терминот или 
рефундација на авансот. 

 
  

*Овие услови важат исклучиво со приложување  на писмен доказ  . Доколку во земјата на престој или земјата од 
каде гостинот доаѓа не постои епидемија и нема мерки на забрана на движење  овие услови не важат. 
*Во случај ако гостинот заболел од висрус Ковид 19 непосредно пред доаѓањето , должен е да достави медицинска 
документација . 

 

 
 Локација: Објектот се наоѓа на регионалниот пат  Копаоник-Рашка во Викенд Населба, оддалечен 3,5 км 

од центарот на Копаоник  и 1,5 км од налблиската стаза-Сончева Долина. 

 Опис: Apart & Spa Zoned се состои од две крила.. 
Објект Zoned 1 отворен зима 2011/2012.год. Во својот состав има 86 сместувачки единици.,  A la carte 
ресторан , caffe ресторан, детска игротека и ВИП СПА центар. 
Објект Zoned 2 отворен зима 2021/2022. Во својот сдостав има  84 сместувачки единици, затворен базен и  
& wellness. 
Објектите се поврзани со топла врска . 

 Содржини: 
 

 Рецепција (Влез во Zoned 1), раб.време 24h 
 Kafe / a la carte р е с т о р а н  (Zoned 1), раб.време7:22h  



  

 

 Пансионски ресторан (Zoned 1), време на служење на оброци: пансионски појадок 7:30-10:00, 
п а н с и о н с к а  в е ч е р а  18:00-20:00h;  

 Детска Игротека (Zoned 1), бесплатно користење за гостите. 
 Перална 
 Отворен јавен паркинг-бесплатен 
 Ski depo (бесплатно складирање на личната опрема) 
 Затворен базенn (Zoned 2) димензии 12x5,5 (длабочина 150cm) со welness содржини: тепидариум 

бклупас, бар за освежување (додатно се наплаќа) тераса со џакузи када на отворено,парна бања, 
финска и био сауна,лежалки за одмор, раб.време 14-22ч. 

 Wi-Fi (во целиот објект) 
 Ski bus – превоз  до/од ски 
 Хотелски такси (резервација и плаќање на рецепција) 

 
 

 
ЦЕНОВНИКОТ Е ВАЛИДЕН ЗА ПЕРИОД 01.12.2023. – 07.04.2024. 
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